平成 30 年２月 19 日

各 位

会 社 名 アンジェス 株式会社

代表者名 代表取締役社長 山田 英

（コード番号 4563 東証マザーズ）

問合せ先 経営戦略本部長 平崎誠司

電話番号 03-5730-2641

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 30 年３月 29 日付の役員異動につ

いて内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては平成 30 年３月 29 日開催予定の第 19 期定時株主総会において正

式に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補

原
はら

   誠
まこと

（元 大日本住友製薬株式会社取締役専務執行役員）

２．退任予定取締役

北里 一郎

以 上